164000

163800

495400

495400

163800
164000

495200

495200

163800

495000

163800

494800 494800

163800

494600 494600

163800

494400 494400

164000

163800

494200 494200

164000

163800

494000 494000

Schita de dispunere a sectoarelor cadastrale
UAT COMLOSU MARE

164400

164200

164200

494800

494400

P:z oomp

S:3800mp ASBM 39

494000

164200

493800

PLAN CADASTRAL
UAT COMLOSU MARE
JUDETUL TIMIS

SECTOR 94
Scara 1:2000
Sistem de proiectie: stereografic 1970
Spre Publicare

164400

8:23A00mp

164400

164800

164600

164800

164600
164800

164800

164600

164800

164800

164800

164800

164600

165000

495400

165000

495200

165000

495000

ID imobil

LEGENDA

Limita imobil

Denumire UAT COMLOSU MARE

165000

494600

165000

494400

165000

494200

165000

494000

165000

493800

Executant: S.C. AIM SURVEY S.R.L.
Data: IANUARIE 2026

SERIA RO-B-J, NR. 2734/28.11.2023, CLASA Il

Executat prin persoana fizica autorizata:

ING. MUSAT ALEXANDRU, SERIA RO-B-F
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